Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                                   PORTARIA   Nº. 150/2007

                                  Concede Auxilio de Doença  Previdenciário por prazo Indeterminado.

                                  O PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Conceder a  Servidora municipal Srta. Loreni Schneider, brasileira, solteira,
residente e domiciliada neste Município de Nova Santa Rosa, Portadora do RG.
Nº.1.176.724/PR,nomeada pelo Decreto Nº. 815/1993, no Cargo de Gari, Lotada na Secretaria
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos,  Auxilio Doença  Previdenciário por prazo
Indeterminado, conforme  Número. do Beneficio  Nº.141.002.733-0, expedido pelo INSS,
retroagindo seus efeitos  a partir de 01 de outubro de 2007.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

                                GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 08 de
outubro de 2007.

                                                  NORBERTO PINZ
                                                                                             Prefeito  Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br